

## OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA SER USADOS POR LA BRIGADA DE JARDINERÍA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO (2DO. PEDIDO 2022)	No. Expediente:	CSM-2022-185
Nombre del Oferente:	BOSQUESA, SRL	RNC/Cédula:	102-33057-3
Fecha:	17/8/2022	RPE:	7028

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	LONA PLÁSTICA MAMEY 14X14MESH/180GSM		UNIDAD	1	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
2	HILO PARA CORTA-GRAMA TIPO DESBROZADORA (TRIMERS) 2.4MM X 12M (ROLLO PLÁSTICO DE 2.4MM X 12M)	OREGON	ROLLO	40	RD\$ 714.65	18%	RD\$ 128.64	RD\$ 843.29	RD\$ 33,731.48
3	RASTRILLO PLÁSTICO PARA JARDÍN (CON MANGO DE MADERA)	GARDENA	UNIDAD	10	RD\$ 1,260.89	18%	RD\$ 226.96	RD\$ 1,487.85	RD\$ 14,878.50
4	ELECTRODO SOLDADURA 6013 1/8" (CON REVESTIMIENTO DE RUTILIO E6013)		LIBRA	15	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
5	SOGA NYLON GRADO A 1/2 X 12MM (PARA USO GENERAL)		UNIDAD	1	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
6	TIJERAS DE PODAR TELESCÓPICAS PARA ÁRBOLES (2,900 MM, CAPACIDAD DE CORTE DE 32 MM) GUILLOTINA PARA JARDÍN (TIJERAS DE PODAR EXTENSIBLES PARA ARBOLES, PARA EXTERIORES, PARA PODA, FUNCIÓN 2 EN 1, CON TIJERAS Y HOJAS DE SIERRA.)		UNIDAD	5	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
7	ACEITE 2 TIEMPOS (2T) (ENVASES DE 1/4 DE GALÓN, PARA USO DE CORTA GRAMAS TIPO DESBROZADORA Y MOTO SIERRA)	HUSQVARNA LS+	1/4	12	RD\$ 666.71	18%	RD\$ 120.01	RD\$ 786.72	RD\$ 9,440.61
8	ACEITE 4 TIEMPOS (4T) (ENVASES DE 1/4 DE GALÓN, PARA USO MÁQUINAS PODADORAS GRANDES)		1/4	12	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

<b>SUBTOTAL</b>	RD\$	49,195.42
<b>TOTAL ITBIS</b>	RD\$	8,855.18

<b>VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)</b>	CINCUENTA Y OCHO MIL CINCUENTA PESOS CON 60 CENTAVOS	<b>VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$</b>	RD\$	58,050.60
---	--	--	------	-----------

Geovanni Bencosme / 17-08-2022

Geovanni Bencosme

Firma y Sello

